

Selargius 11.07.2014

OGGETTO VERBALE DI NEGOZIAZIONE
della Procedura Negoziata per la fornitura in modalità service di d.m. per
Radiologia Interventistica per la U.O. di Radiologia del P.O. SS Trinità

In esecuzione della determinazione dirigenziale n. 1078 del 02.10.2013 il Servizio Acquisti provvedeva ad attivare l'iter procedimentale per l'acquisizione dei prodotti di cui all'oggetto.

Con nota prot. 2013/33931 del 12.11.2013 si è acquisita proposta di contratto da parte dell'Operatore Economico esclusivista MEMISS.R.L. - SASSARI, per la fornitura dei prodotti di cui in epigrafe e destinati al U.O. di Radiologia del P.O. SS Trinità per la durata di dodici mesi.

Verificato che l'operatore economico interpellato ha proposto offerta, pervenuta in data 08.04.2014, contrassegnata con il n. 83/13/MAM del 29.11.2013. La stessa è stata aperta in data 11.04.2014.

Tutta la documentazione acquisita è stata trasmessa in data 11.04.2014 all'Unità Farmaceutica Centrale per la valutazione della conformità dei prodotti offerti e del relativo parere di congruità dei prezzi offerti.

Con nota n. 15870 del 18.04.2014, pervenuta al Servizio Acquisti in data 29.04.2014 il Responsabile dell'Unità Farmaceutica Centrale ha trasmesso il parere di conformità dei prodotti offerti e di congruità dei prezzi.

A seguito di quanto esposto la fornitura in modalità service di d.m. per radiologia interventistica può essere legittimamente assegnata all'Operatore Economico MEMIS - SASSARI per i prodotti e relativi prezzi meglio specificati nell'offerta n. 83/13/MAM del 29.11.2013, che si allega in copia al presente verbale (all. 1).

L'importo complessivo della presente fornitura, in modalità service, per la durata di dodici mesi, ammonta a € 64.154,00, IVA esclusa e ad € 90,00 di costi per la sicurezza con il seguente dettaglio:

COSTO LOCAZIONE generatore radiofrequenza per ablazione 200W - MODELLO: RF 300	Costo mensile € 1.300,00 Costo per dodici mesi € 15.600,00
Totale complessivo IVA esclusa del materiale di consumo come da prospetto allegato (all. 2)	€ 48.554,00
COSTO TOTALE DEL SERVICE comprensivo di locazione e materiale di consumo IVA ESCLUSA	€ 64.154,00
COSTI PER LA SICUREZZA DA D.U.V.R.I. IVA ESCLUSA	€ 90,00
TOTALE COMPLESSIVO DEL SERVICE PER 12 MESI IVA INCLUSA	€ 78.267,88
TOTALE COSTI DELLA SICUREZZA IVA INCLUSA	€ 109,80

I prodotti in argomento non rientrano fra quelli in convenzione CONSIP.

La relativa documentazione è agli atti presso il Servizio Acquisti.

IL RESP. SERV. ACQUISTI
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

Il presente allegato è com-
posto da n° 6 fogli
di n° _____ pagine.

Il Responsabile dell'istruttoria del Procedimento
dott.ssa Daniela Bianco

Daniela Bianco

Al1

allegato "1" verbale del 11/07/2013

Sassari, 29/11/2013

Spett.le
Asl n° 8
Via Piero della Francesca
Su Planu Selargius

Rif.to: prot. PG 2013/0133931 DEL 12/11/13

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'EVENTUALE FORNITURA IN MODALITA' SERVICE, IN UN UNICO LOTTO DI D.M. PER RADIOLOGIA INTERVENTISTICA DEL P.O. SS TRINITA'

Preventivo n. 83/13MAM

Il sottoscritto Antonio Arru, in qualità Consigliere e Delegato della MEMIS S.r.l. con sede in Sassari, via Gavino Alivia 7, codice fiscale/P. I.V.A. 03272140108, rimette migliore offerta per il materiale di seguito citato:

RIF.TO	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	IVA %	PREZZO UNITARIO EURO	PREZZO TOTALE EURO
					COSTO MENSILE LOCAZIONE	COSTO COMPLESSIVO LOCAZIONE 12 mesi
1	RT26-221	GENERATORE RADIOFR. X ABLAZIONE 200W	1	22	1.300,00	15.600,00
					milletrecento/00	quindicimilaseicento/00
RIF.TO	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	IVA %	PREZZO UNITARIO EURO	PREZZO TOTALE EURO
1	RT26-229	LEVEEN ELETTRODO SUPERSLIM 3.0/17GA 25CM	5	22	1.300,00	6.500,00
					milletrecento/00	Seimilacinquecento/00
	RT26-228	LEVEEN ELETTRODO SUPERSLIM 3.0/17GA 15CM	5	22	1.300,00	6.500,00
					milletrecento/00	Seimilacinquecento/00
	RT26-227	LEVEEN ELETTRODO SUPERSLIM 2.0/17GA 25CM	5	22	1.300,00	6.500,00
					milletrecento/00	Seimilacinquecento/00
	RT26-226	LEVEEN ELETTRODO SUPERSLIM 2.0/17GA 15CM	5	22	1.300,00	6.500,00
					milletrecento/00	Seimilacinquecento/00
	RT26-219	PIASTRE MONOUSO PER RADIOFREQUENZA CONFEZIONE DA 50 PEZZI	1 CF	22	15,00	750,00
					Quindici/00	settecentocinquanta/00
Totale						26.750,00 Ventisettemilasettecentocinquanta/00
2	MD27-134	FLEXIMA APDL/8/25 REG PIGTAIL GLIDEX	10	22	123,00	1.230,00
					centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
	MD27-135	FLEXIMA APDL/10/25 REG PIGTAIL GLIDEX	10	22	123,00	1.230,00
					centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
	MD27-138	FLEXIMA APDL/12/25 REG PIGTAIL GLIDEX	10	22	123,00	1.230,00
					centoventitre/5360	Milleduecentotrenta/00
	MD27-139	FLEXIMA APDL/14/25 REG PIGTAIL GLIDEX	10	22	123,00	1.230,00
					centoventitre/5360	Milleduecentotrenta/00



MD27-139	FLEXIMA APDL/14/25 REG PIGTAIL GLIDEX	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/5360	Milleduecentotrenta/00
MD27-196	FLEXIMA APDL/8/25 KIT REGULAR PIGTAIL GLIDEX	5	22	323,00	1.615,00
				trecentoventitre/00	Milleseicentoquindici/00
MD27-197	FLEXIMA APDL/10/25 KIT REGULAR PIGTAIL GLIDEX	5	22	323,00	1.615,00
				trecentoventitre/00	Milleseicentoquindici/00
MD27-156	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 8F/35CM CATEREREGULAR	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
MD27-157	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 10F/35CM CATETREGULAR	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
MD27-158	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 12F/35CM CATETERE REGULAR	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
MD27-159	FLEXIMA t DRENAGGIO BILIARE 14F/35CM CATETERE REGULAR	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
MD27-165	FLEXIMA BILIARE 8/35 REGULAR KIT PIGTAILIDA	5	22	323,00	1.615,00
				trecentoventitre/00	Milleseicentoquindici/00
MD27-166	FLEXIMA BILIARE 10/35 REGUL KIT PIGTAIL	5	22	323,00	1.615,00
				trecentoventitre/00	Milleseicentoquindici/00
MD28-157	FLEXIMA BILIARE 10/35 PUNTA DISSOLVIBILE	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
MD28-158	FLEXIMA BILIARE 12/35 PUNTA DISSOLVIBILE	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
MD28-159	FLEXIMA BILIARE 14/35 PUNTA DISSOLVIBILE	10	22	123,00	1.230,00
				centoventitre/00	Milleduecentotrenta/00
BYPB200608P50	AGO X ALCOLIZZAZIONE PAB 20G 6CM 3FORI Conf. da 20 pezzi	40 pz	22	14,60	292,00
				Quattordici/60	Duecentonovantadue/00

TOTALE €

20.282,00

ventimiladuecentoottantadue/00



RIF. N° 1

La ditta s'impegna a consegnare in uso per tutta la durata della fornitura un
GENERATORE A RADIOFREQUANZA RF 3000 per l'utilizzo degli aghi
COSTO GENERATORE IN COMODATO € 15.600,00 (quindicimilaseicento/00)
MATERIALE DI CONSUMO:

- AGHI VARI CODICI € 1.300,00 (Milletrecento/00) CAD. IVA ESCLUSA A VS. CARICO
- TOTALE COMPLESSIVO PER n° 20 aghi € 26.000,00 (ventiseimila/00) IVA ESCLUSA A
VS. CARICO
- PIASTRE (CONF. DA 50 PEZZI) € 750,00 (settecentocinquanta/00) CONF. IVA ESCLUSA

Si precisa che il totale è variabile in funzione della tipologia di componente scelto e le piastre sono con-
tenute in confezioni da 50 pezzi

Oneri di Sicurezza € 90,00

Si dichiara inoltre che fornirà gratuitamente l'assistenza tecnica / manutenzione ordinaria e straordinaria
con l'eventuale aggiornamento tecnologico.

RIF. N° 2

TOTALE COMPLESSIVO € 20.282,00 (ventimiladuecentoottantadue/00) IVA ESCLUSA A VS. CARICO



Modalità di Fornitura:

- Merce : in porto franco;
- Imballo : gratis;
- Pagamento : 60gg d.f.;
- Consegna : pronta salvo venduto e comunque non oltre 60gg data ricevimento ordine;
- Validità offerta : 180 gg;
- I.V.A. : a Vs. carico.

Distinti saluti.

MEMIS S.r.l.
Consigliere Delegato
Antonio Arru

MEMIS s.r.l.
PRESIDI MEDICO CHIRURGICI
SASSARI - Via G. Alina n. 7
Tel. 079 291720-24 / Fax 079 291727
Cod. Fisc. e Partita IVA 03272140108

A/S

allegato "2"
verbale del 14/07/2014

ASL Cagliari

RIF. OFFERTA: 83/13MAM del 29.11.2013

FORNITORE MEMIS S.R.L.

RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	codice offerto	prezzo UNITARIO	n. pz. compless. offerto	cf. da acquistare multiplo di	costo in €	% IVA
1	LEEVEN ELETTRODO SUPERSLIM 3.0/17GA 25 cm	RT26-229	€ 1.300,00	1	5	6.500,00	22%
2	LEEVEN ELETTRODO SUPERSLIM 3.0/17GA 15 cm	RT26-228	€ 1.300,00	1	5	6.500,00	22%
3	LEEVEN ELETTRODO SUPERSLIM 2.0/17GA 25 cm	RT26-227	€ 1.300,00	1	5	6.500,00	22%
4	LEEVEN ELETTRODO SUPERSLIM 2.0/17GA 15 cm	RT26-226	€ 1.300,00	1	5	6.500,00	22%
5	PIASTRE MONOUSO PER RADIOFREQUENZA	RT26-219	€ 15,00	50	1	750,00	22%
6	FLEXIMA APDL/8/25 REG PIGTAIL GLIDEX	MD27-134	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
7	FLEXIMA APDL/10/25 REG PIGTAIL GLIDEX	MD27-135	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
8	FLEXIMA APDL/12/25 REG PIGTAIL GLIDEX	MD27-138	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
9	FLEXIMA APDL/14/25 REG PIGTAIL GLIDEX	MD27-139	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
10	FLEXIMA APDL/8/25 KIT REGULAR PIGTAIL GLIDEX	MD27-196	€ 323,00	1	5	1.615,00	22%
11	FLEXIMA APDL/10/25 KIT REGULAR PIGTAIL GLIDEX	MD27-197	€ 323,00	1	5	1.615,00	22%
12	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 8F/35CM CATEREREGULAR	MD27-156	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
13	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 10F/35CM CATEREREGULAR	MD27-157	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
14	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 14F/35CM CATEREREGULAR	MD27-158	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
15	FLEXIMA DRENAGGIO BILIARE 12F/35CM CATEREREGULAR	MD27-159	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
16	FLEXIMA BILIARE 8/35 REGULAR KIT PIGTAILIDA	MD27-165	€ 323,00	1	5	1.615,00	22%
17	FLEXIMA BILIARE 10/35 REGUL KIT PIGTAIL	MD27-166	€ 323,00	1	5	1.615,00	22%
18	FLEXIMA BILIARE 8/35 PUNTA DISSOLVIBILE	MD28-156	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
19	FLEXIMA BILIARE 10/35 PUNTA DISSOLVIBILE	MD28-157	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
20	FLEXIMA BILIARE 12/35 PUNTA DISSOLVIBILE	MD28-158	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
21	FLEXIMA BILIARE 14/35 PUNTA DISSOLVIBILE	MD28-159	€ 123,00	1	10	1.230,00	22%
22	AGO PER ALCOLIZZAZIONE PAB 20G 6 CM 3 FORI	BYPB200608P 50	€ 14,60	20	2	584,00	22%

imponibile	48.554,00
IVA	10.682,00
TOTALE	59.236,00